



Rua Otávio Schemes, 3745 - Bairro Passo do Hilário
Gravataí - RS - CEP 94155-000
Fone: (51) 34233-333
<https://www.rauppleiloes.com.br>
atendimento@rauppleiloes.com.br

LEILÃO JUDICIAL - VEÍCULOS E DIVERSOS BENS MÓVEIS

1º Leilão: 12/02/2020 - 10:00

Local: Rua Otávio Schemes, nº 3745, Passo do Hilário, Gravataí, RS

Leiloeiro: Naio de Freitas Raupp

LOTE-001

Processo: 001/1-18.0120202-9

Um veículo VW/AMAROK

(01) Um veículo VW/AMAROK CD 4X4 High C.DUP 163CV, de placa IRS 4975, ano/mod. 2010/2011, diesel, RENAVAM 306741970 — **VENDIDO**

AValiação: R\$ 55.000,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$ 38.500,00

Observações: Os bens serão licitados por valor igual ou superior a avaliação. Caso não haja licitantes pelo valor da avaliação, fica autorizado o Leiloeiro a receber propostas para posterior análise do juízo, assim, devendo o interessado entrar em contato com o escritório do leiloeiro para viabilizar a sua proposta.

LOTE-002

Processo: 001/1-18.0120202-9

Um Caminhão FORD/CARGO

(01) Um Caminhão FORD/CARGO 2422E de placa CPG 3270, diesel, ano/mod. 2007/07, RENAVAM 00935555013, equipado com MUNK PHD guindaste com comando por controle remoto. — **VENDIDO**

AValiação: R\$ 125.000,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$ 87.500,00

Observações: Os bens serão licitados por valor igual ou superior a avaliação. Caso não haja licitantes pelo valor da avaliação, fica autorizado o Leiloeiro a receber propostas para posterior análise do juízo, assim, devendo o interessado entrar em contato com o escritório do leiloeiro para viabilizar a sua proposta.

LOTE-003

Processo: 001/1-18.0120202-9

Um Caminhão VW

(01) Um Caminhão VW/13-190, ano/mod. 2013/14, GRM 4X2 Const de placa IVX 4460, RENAVAM 01018358932, com acessórios e equipamentos para rede viva. — **VENDIDO**

AValiação: R\$ 300.000,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$ 210.000,00

Observações: Os bens serão licitados por valor igual ou superior a avaliação. Caso não haja licitantes pelo valor da avaliação, fica autorizado o Leiloeiro a receber propostas para posterior análise do juízo, assim, devendo o interessado entrar em contato com o escritório do leiloeiro para viabilizar a sua proposta.

LOTE-004

Processo: 001/1-18.0120202-9

Um veículo VW/SAVEIRO

(01) Um veículo VW/SAVEIRO de placa ITA 0347, ano/mod. 2012/12, flex, C. Aberta, 1.6 CS, RENAVAM 00462472329 — **VENDIDO**

AValiação: R\$ 18.000,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$ 12.600,00

Observações: Os bens serão licitados por valor igual ou superior a avaliação. Caso não haja licitantes pelo valor da avaliação, fica autorizado o Leiloeiro a receber propostas para posterior análise do juízo, assim, devendo o interessado entrar em contato com o escritório do leiloeiro para viabilizar a sua proposta.

LOTE-005

Processo: 001/1-18.0120202-9

Um veículo FIAT/PALIO

(01) Um veículo FIAT/PALIO FIRE ECONOMY de placa IUA 5115, ano/mod. 2013/13, RENAVAM 00508797292 — **VENDIDO**

AValiação: R\$ 13.500,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$ 9.450,00

Observações: Os bens serão licitados por valor igual ou superior a avaliação. Caso não haja licitantes pelo valor da avaliação, fica autorizado o Leiloeiro a receber propostas para posterior análise do juízo, assim, devendo o interessado entrar em contato com o escritório do leiloeiro para viabilizar a sua proposta.

LOTE-006

Processo: 001/1-18.0120202-9

Um veículo FIAT/PALIO

(01) Um veículo FIAT/PALIO FIRE ECONOMY, de placa IUA 5135, ano/mod. 2013/13, RENAVAM 00508802032 — **VENDIDO**

AValiação: R\$ 15.000,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$ 10.500,00

Observações: Os bens serão licitados por valor igual ou superior a avaliação. Caso não haja licitantes pelo valor da avaliação, fica autorizado o Leiloeiro a receber propostas para posterior análise do juízo, assim, devendo o interessado entrar em contato com o escritório do leiloeiro para viabilizar a sua proposta.

LOTE-007

Processo: 001/1-18.0120202-9

Um veículo FIAT/PALIO

(01) Um veículo FIAT/PALIO FIRE ECONOMY de placa IRC 4179, ano/mod. 2010/11, RENAVAM 00255085907 — **ARREMATADO**

AValiação: R\$ 12.500,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$ 8.750,00

Observações: Os bens serão licitados por valor igual ou superior a avaliação. Caso não haja licitantes pelo valor da avaliação, fica autorizado o Leiloeiro a receber propostas para posterior análise do juízo, assim, devendo o interessado entrar em contato com o escritório do leiloeiro para viabilizar a sua proposta.

LOTE-008	Processo: 001/1-18.0120202-9
Um veículo VW/KOMBI (01) Um veículo VW/KOMBI de placa HNU 4990, com motor desmontado, sem funcionamento, ano/mod- 2010/11, RENAVAM 00215624114 – VENDIDO	
AVALIAÇÃO: R\$ 10.000,00 LANCE MÍNIMO: R\$ 7.000,00 <i>Observações: Os bens serão licitados por valor igual ou superior a avaliação. Caso não haja licitantes pelo valor da avaliação, fica autorizado o Leiloeiro a receber propostas para posterior análise do juízo, assim, devendo o interessado entrar em contato com o escritório do leiloeiro para viabilizar a sua proposta.</i>	
LOTE-009	Processo: 001/1-18.0120202-9
Um veículo VW/KOMBI (01) Um veículo VW/KOMBI de placa ISF 3661, ano/mod- 2011/12, RENAVAM 00343507994 – VENDIDO	
AVALIAÇÃO: R\$ 18.500,00 LANCE MÍNIMO: R\$ 13.000,00 <i>Observações: Os bens serão licitados por valor igual ou superior a avaliação. Caso não haja licitantes pelo valor da avaliação, fica autorizado o Leiloeiro a receber propostas para posterior análise do juízo, assim, devendo o interessado entrar em contato com o escritório do leiloeiro para viabilizar a sua proposta.</i>	
LOTE-010	Processo: 001/1-18.0120202-9
Um veículo VW/KOMBI (01) Um veículo VW/KOMBI de placa ISZ 0613, ano/mod- 2012/12, RENAVAM 00460668030 – VENDIDO	
AVALIAÇÃO: R\$ 18.500,00 LANCE MÍNIMO: R\$ 13.000,00 <i>Observações: Os bens serão licitados por valor igual ou superior a avaliação. Caso não haja licitantes pelo valor da avaliação, fica autorizado o Leiloeiro a receber propostas para posterior análise do juízo, assim, devendo o interessado entrar em contato com o escritório do leiloeiro para viabilizar a sua proposta.</i>	
LOTE-011	Processo: 001/1-18.0120202-9
Um veículo FIAT/DUCATO (01) Um veículo FIAT/DUCATO de placa ITV 5072, ano/mod- 2012/13, RENAVAM 499894812 – VENDIDO	
AVALIAÇÃO: R\$ 70.000,00 LANCE MÍNIMO: R\$ 49.000,00 <i>Observações: Os bens serão licitados por valor igual ou superior a avaliação. Caso não haja licitantes pelo valor da avaliação, fica autorizado o Leiloeiro a receber propostas para posterior análise do juízo, assim, devendo o interessado entrar em contato com o escritório do leiloeiro para viabilizar a sua proposta.</i>	
LOTE-012	Processo: 001/1-18.0120202-9
Um veículo FIAT/DUCATO (01) Um veículo FIAT/DUCATO de placa ITV 5082, ano/mod- 2012/13, RENAVAM 00499898265 – VENDIDO	
AVALIAÇÃO: R\$ 70.000,00 LANCE MÍNIMO: R\$ 35.000,00 <i>Observações: Os bens serão licitados por valor igual ou superior a avaliação. Caso não haja licitantes pelo valor da avaliação, fica autorizado o Leiloeiro a receber propostas para posterior análise do juízo, assim, devendo o interessado entrar em contato com o escritório do leiloeiro para viabilizar a sua proposta.</i>	

LOTE: 013	Processo: 001/1.18.0120202-9
Diversos equipamentos e móveis (01) Um ar condicionado 18.000btus ELETROLUX, avaliado em R\$ 250,00; (25) Vinte e cinco cadeiras de escritório diversos modelos com rodinha, avaliadas cada em R\$ 15,00, totalizando em R\$ 375,00; (16) Dezesseis cortinas tipo persiana, diversos tamanhos, avaliadas cada em R\$ 10,00, totalizando em R\$ 160,00; (04) Quatro cadeiras fixas, avaliadas cada em R\$ 10,00, totalizando em R\$ 40,00; (02) Dois Multímetros, avaliados em R\$ 10,00, totalizando em R\$ 20,00; (01) Uma máquina de cartão, avaliada R\$ 10,00; (01) Uma fragmentadora de papel, avaliada em R\$ 25,00; (01) Um leitor/ gravador de DVD, avaliado em R\$ 5,00 (27) Vinte e sete aparelhos de celular diversos modelos, avaliados cada em R\$ 5,00, totalizando em R\$ 135,00; (02) Dois monitores tipo "tubo", avaliados cada em R\$ 5,00, totalizando em R\$ 10,00; (01) Um modem de internet GVT, avaliado em R\$ 5,00; (04) Quatro câmeras fotográficas, avaliadas cada em R\$ 20,00, totalizando em R\$ 80,00; (01) UM APARELHO DE DVR, AVALIADO EM R\$ 20,00; (06) SEIS FONTES PARA COMPUTADOR, AVALIADOS CADA EM R\$ 5,00, TOTALIZANDO EM R\$ 30,00; (08) OITO MATERIAIS DE ESCRITÓRIO FURADOR E GRAMPEADOR, AVALIADOS CADA EM R\$ 2,00, TOTALIZANDO EM R\$ 16,00; (07) SETE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO PORTA CLIPS, AVALIADOS CADA R\$ 1,00, TOTALIZANDO EM R\$ 7,00; (01) UMA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP, AVALIADA R\$ 50,00; (01) Uma impressora Lexmark, avaliada em R\$ 50,00; (01) Uma impressora Samsung, avaliada em R\$ 80,00; (19) Dezenove telefones, diversos modelos, avaliados cada em R\$ 3,00, totalizando em R\$ 57,00; (02) Duas mesas redondas, avaliadas cada em R\$ 70,00, totalizando em R\$ 140,00; (17) Dezesete mesas retas, avaliadas cada em R\$ 25,00, totalizando em R\$ 425,00; (01) Um gaveteiro, avaliado em R\$ 20,00; (03) Três armários, avaliados cada em R\$ 70,00, totalizando em R\$ 210,00; (05) Cinco mesas em "I", avaliadas cada em R\$ 25,00, totalizando em R\$ 125,00; (06) Seis computadores (somente CPU), avaliados cada em R\$ 10,00, totalizando em R\$ 60,00; (01) Um ventilador de parede, avaliado em R\$ 25,00; (02) Dois ventiladores de parede 500mm Solaster, avaliados cada em R\$ 25,00, totalizado em R\$ 50,00; (03) Três aspiradores de pó e água, avaliados cada em R\$ 50,00, totalizando em R\$ 150,00; (01) Um cilindro de gás para Ar condicionado, Icelong R22, avaliado R\$ 5,00; (01) Um Manifold ar condicionado Split com 3 mangueiras, avaliado em R\$ 25,00; (01) Um bebedouro de água, natural e frio, avaliado em R\$ 25,00; (01) Um gaveteiro com quatro gavetas para pasta suspensa, avaliado em R\$ 25,00; (02) Duas porta papel toalha, avaliado cada em R\$ 5,00, totalizando em R\$ 10,00; (02) Duas colunas de encaixe 6,35m x 0,3 x 0,35, avaliadas cada em R\$ 600,00, totalizando em R\$ 1.200,00; (05) Cinco paredes corta-fogo em concreto medindo 5,8m x 1,05m, avaliada cada em R\$ 600,00, totalizando em R\$ 3.000,00; (01) Uma escada extensiva 8m (4+4) com 28 degraus, avaliada em R\$ 200,00; (04) Quatro escadas dobrável, avaliadas cada em R\$ 100,00, totalizando em R\$ 400,00; (07) Sete pedestal para corrente de sinalização zebra, avaliados cada em R\$ 20,00, totalizando em R\$ 140,00; (01) Um carrinho de carga de 2 rodas, avaliado em R\$ 100,00; (02) Dois cabideiros, avaliados cada em R\$ 10,00, totalizando em R\$ 20,00; (20) vinte lixeiras, avaliadas cada em R\$ 2,50, totalizando em R\$ 50,00; (01) Uma bancada de trabalho dobrável multifuncional, avaliada em R\$ 10,00; (01) Um rack bagageiro para van, avaliado em R\$ 250,00; (13) Treze garrafas térmicas de diversos modelos e litragens, avaliadas cada em R\$ 5,00, totalizando em R\$ 65,00; (37) Trinta e sete pá de diversos modelos e tamanhos, avaliadas cada em R\$ 5,00, totalizando em R\$ 185,00; (19) Dezenove régua para pedreiro em alumínio diversos tamanhos, avaliadas cada em R\$ 1,00, totalizando em R\$ 19,00; (06) Seis cavadeiras, avaliadas em R\$ 5,00, totalizando em R\$ 30,00; (24) Vinte e quatro enchada (obs. 5 sem cabo), avaliadas cada em R\$ 5,00, totalizando em R\$ 120,00; (05) Cinco colheres de pedreiro de diversos tamanhos, avaliadas cada em R\$ 1,00, totalizando em R\$ 5,00; (12) Doze picaretas, avaliadas cada em R\$ 5,00, totalizando em R\$ 60,00; (01) Um medidor de fator de potência nansen mp2500d, avaliado em R\$ 15.000,00, totalizando em R\$ 15.000,00; (01) Um medidor de simultaneidade bcm msd3201, avaliado em R\$ 12.000,00, totalizando em R\$ 12.000,00; Cabos e acessórios do medidor indicado no lote 65 - já avaliados Cabos e acessórios do medidor indicado no lote 64 - já avaliados; (01) Um medidor de simultaneidade HE MS, avaliado em R\$ 8.000,00; (01) Um microhmímetro digital Megabras mpk-253, avaliado em R\$ 22.000,00; (01) Um megôhmetro digital Megabras MD 5060, avaliado em R\$ 2.500,00; (01) Um regulador de voltagem 3kva, avaliado em R\$ 500,00; (02) Dois televisores de tubo 20", avaliados cada em R\$ 25,00, totalizando em R\$ 50,00; (01) Uma caixa montagem quadro comando 60x50x20, avaliada em R\$ 100,00; (04) Quatro cone balizador, avaliados cada em R\$ 5,00, totalizando em R\$ 20,00; (01) Um carrinho plataforma 4 rodas, avaliado em R\$ 50,00; (16) Dezesseis lampadas a vapor, avaliadas cada em R\$ 5,00, totalizando em R\$ 80,00; (05) Cinco estantes para pallet, avaliadas cada em R\$ 25,00, totalizando em R\$ 125,00; (35) Trinta e cinco estrutura metálica para estantes, avaliadas cada em R\$ 25,00, totalizando em R\$ 875,00; (01) Um eletrodor conerco 3,25mm aberta, avaliado em R\$ 20,00; (01) Um cofre em aço medindo 43x83x38 (lxaxp), avaliado em R\$ 50,00; (01) Um trilho em ferro medindo 3,3m de comprimento, avaliado em R\$ 50,00; (01) Uma porta cinzeiro, avaliada em R\$ 5,00; Louça de cozinha, conjuntos variados, avaliadas em R\$ 5,00; (01) Um arquivo para pastas suspensas com duas gavetas, avaliado em R\$ 25,00; (01) Uma cafeteira para quarenta xicaras sem funcionamento, sem valor comercial; (01) Um isolador pedestal polimérico 60kv, avaliado em R\$ 350,00; (03) Três pedestal pararraio 60kv polimérico alston, avaliados cada em R\$ 700,00, totalizando em R\$ 2.100,00; (18) Dezoito isolador polimérico 69kv. Avaliados cada em R\$ 350,00, totalizando em R\$ 6.300,00; (21) Vinte e uma cadeia de isolador polimérico 23kv, avaliadas cada em R\$ 120,00, totalizando em R\$ 2.520,00; (02) Dois isoladores polimérico 13.8kv, avaliados cada em R\$ 100,00, totalizando em R\$ 200,00; (30) Trinta alças préformadas para cabo de aço 3/8, avaliadas cada em R\$ 200,00, totalizando em R\$ 6.000,00; (73) Setenta e três alças préformadas para cabo de alumínio 336, avaliadas cada em R\$ 350,00, totalizando em R\$ 25.550,00; (09) Nove isoladores pino de porcelana 23kv, avaliado em R\$ 25,00, totalizando em R\$ 225,00; (07) Sete isoladores rodana de porcelana, avaliados cada em R\$ 20,00, totalizando em R\$ 140,00; (27) Vinte e sete isoladores de madeira para barramento tubular de 1 polegada, avaliados cada em R\$ 15,00, totalizando em R\$ 405,00; (13) Treze isoladores em fibra de vidro para barra 1 polegada, avaliadas cada em R\$ 10,00, totalizando em R\$ 130,00; (110) Cento e dez condutele de alumínio para bitola de 1 polegada, avaliados cada em R\$ 2,00, totalizando em R\$ 220,00; (23) Vinte e três condutele de alumínio, diversos para bitola de ¾, avaliados cada em R\$ 2,00, totalizando em R\$ 46,00; (55) Cinquenta e cinco condutele de alumínio, diversos para bitola de ½, avaliados cada em R\$ 2,00, TOTALIZANDO EM R\$ 110,00; (14) Quatorze condutele diversas bitolas para tubo de 2 polegadas, avaliadas cada em R\$ 2,00, totalizando em R\$ 28,00; (01) Um condutele all 2 ½, avaliado em R\$ 2,00; (05) Cinco caixas de passagem em al 10/10, avaliadas cada em r\$ 2,00, totalizando em R\$ 10,00; Diversos bucha para condutele 1 ½, avaliados r\$ 50,00 Diversos bucha para condutele 1 polegada, avaliados em R\$ 50,00; Diversos bucha para eletroduto 3 polegadas, avaliados em r\$ 50,00; Diversos luva de emenda para eletroduto rígido e flexível, avaliados r\$ 50,00; (20) Vinte conector emenda 1 polegada, avaliados cada em R\$ 1,00, totalizando em R\$ 20,00; (20) Vinte braçadeira 3 polegadas para eletroduto, avaliados cada em R\$ 1,00, totalizando em R\$ 20,00; (25) Vinte e cinco braçadeira 2 polegadas para eletroduto, avaliada cada em R\$ 1,00, totalizando em R\$ 25,00; (12) Doze braçadeira para fixação de eletroduto ½, avaliadas cada em R\$ 1,00, totalizando em R\$ 12,00; (25) Vinte e cinco braçadeira para fixação de eletroduto 1 polegada, avaliadas em R\$ 1,00, totalizando em R\$ 25,00; (15) Quinze tampão para duto de alumínio de 1 polegada, avaliados cada em R\$ 1,00, totalizando em R\$ 15,00; (35) Trinta e cinco tampão para duto de alumínio de 2 polegadas, avaliado cada em R\$ 1,00, totalizando em R\$ 35,00; (36) Trinta e seis luva de redução em alumínio 4x3 polegadas, avaliadas cada em r\$ 1,00, totalizando em R\$ 36,00; (40) Quarenta bucha para eletroduto ½, avaliadas cada em r\$ 0,80, totalizando em R\$ 32,00; (37) Trinta e sete bucha para eletroduto meia polegada, avaliadas cada em r\$ 0,80, totalizando em R\$ 29,60; (30) Trinta bucha	

para eletroduto %, avaliada cada em R\$ 0,80, totalizando em R\$ 24,00; (30) Trinta luva de emenda para eletroduto 1 ½, avaliadas cada em R\$ 0,80, totalizando em R\$ 24,00; (30) Trinta arroela para eletroduto 2 polegadas, avaliadas cada em R\$ 0,80, totalizando em R\$ 24,00; (30) Trinta conector macho giratório para eletr4oduto %, avaliados cada em R\$ 0,80, totalizando em R\$ 24,00; (25) Vinte e cinco conector macho para condutele 2 polegadas, avaliados cada em R\$ 0,80, totalizando em R\$ 20,00; (25) Vinte e cinco conector macho para condutele 1/2 polegada, avaliados cada em R\$ 0,80, totalizando em R\$ 20,00; (25) Vinte e cinco conector macho para condutele 3 polegadas, avaliados cada em R\$ 1,00, totalizando em R\$ 47,00; (92) Noventa e dois terminal para eletroduto em plástico autoatarrachante à caixa cor cinza 1 1/2, avaliadas cada em R\$ 1,00, totalizando em R\$ 81,00; (49) Quarenta e nove curva de 90° branca com janela curta para eletroduto de 1 polegada, avaliada cada em R\$ 1,00, totalizando em R\$ 49,00; (59) Cinquenta e nove luva de emenda branca pvc para eletroduto 1 polegada, avaliada em R\$ 1,00, totalizando em R\$ 59,00; (12) Doze curva 180° pvc preto 1 polegada, avaliada cada em R\$ 1,00, totalizando em R\$ 12,00; (36) Trinta e seis curva 90° pvc preto 3/4, avaliada cada em R\$ 1,00, totalizando em R\$ 36,00; (112) Cento e doze luva para eletroduto preto em pvc várias bitolas, avaliada cada em R\$ 1,00, totalizando em R\$ 112,00; (47) Quarenta e sete luva em pvc preto para eletroduto 1/2, avaliados cada em R\$ 1,00, totalizando em R\$ 47,00; (74) Setenta e quatro (74 metros) eletroduto corrugado preto 160 mm, avaliados cada em R\$ 1,00, totalizando em R\$ 74,00; (50) Cinquenta (50 metros) - eletroduto corrugado preto 100mm, avaliado em R\$ 1,00; (200) Duzentos (200 metros) - eletroduto 1 polegada corrugado flexível com alma de aço e capa de pvc, avaliado em R\$ 1,00, totalizando em R\$ 200,00; (50) Cinquenta (50 metros) - tubo para dreno em polietileno de 160mm, avaliados cada em R\$ 7,00, totalizando em R\$ 350,00; (54) Cinquenta e quatro (54 metros) - eletroduto 1 1/2, polegada corrugado flexível com alma de aço e capa de pvc, avaliados cada em R\$ 15,00, totalizando em R\$ 810,00; (20) Vinte (20 metros) eletroduto 3/4 polegada corrugado flexível com alma de aço e capa de pvc, avaliados cada em R\$ 100,00; (42) Quarenta e duas eletroduto 2 1/2 polegadas corrugado flexível com alma de aço e capa de pvc, avaliada cada em R\$ 10,00, totalizando em R\$ 200,00; (65) Sessenta e cinco (65 metros) - cabo de alumínio 954ca, avaliada cada em R\$ 10,00, totalizando em R\$ 650,00; (250) Duzentos e cinquenta aproximadamente 250 metros -cabo de alumínio 2/0 ca, avaliado cada em R\$ 4,00, totalizando em R\$ 1.000,00; (36) Trinta e seis aproximadamente 36 metros - cabo de alumínio 336ca, avaliado cada em R\$ 10,00, totalizando em R\$ 360,00; (100) Cem aproximadamente 100 metros cabo 3x4mm², avaliado em R\$ 7,00, totalizando em R\$ 700,00; (700) Setecentos aproximadamente 700 metros cabo 7x1,5mm², avaliado em R\$ 7,00, totalizando em R\$ 4.900,00; (70) Setenta aproximadamente 70 metros cabo 12x1,5mm², avaliado cada em R\$ 10,00, totalizando em R\$ 700,00; (58) Cinquenta e oito aproximadamente 58 metros cabo 7x1,5mm², avaliado cada em R\$ 7,00, totalizando em R\$ 406,00; (46) Quarenta e seis aproximadamente 46 metros cabo 1x185mm² em al capa de pvc, avaliado cada em R\$ 10,00, totalizando em R\$ 460,00; (450) Quatrocentos e cinquenta aproximadamente 450 metros cabo de fibra óptica com 6 fibras, avaliado em R\$ 5,00, totalizando em R\$ 2.250,00; (45) Quarenta e cinco selas para cruzetas, avaliadas cada em R\$ 5,00, totalizando em R\$ 225,00; (260) Duzentos e sessenta cinta para poste diversas bitolas, avaliadas cada R\$ 5,00, totalizando em R\$ 1.300,00 (1.000) Mil parafusos(kg), avaliados cada R\$ 0,35, totalizando em R\$ 350,00; (500) Quinhentos parafusos, avaliados cada em R\$ 0,35, totalizando em R\$ 175,00; (500) Quinhentos parafusos, avaliados cada em R\$ 0,35, totalizando em R\$ 175,00; (134) Cento e trinta e quatro canos de pvc para eletroduto reto diversas bitolas, avaliados cada em R\$ 5,00, totalizando em R\$ 670,00; (23) vinte e três caixa em ferro para transporte de ferramentas em estado precário, avaliados cada R\$ 15,00, totalizando em R\$ 345,00; (03) Três esticador para cabo grande, avaliado cada em R\$ 50,00, totalizando em R\$ 150,00; (02) Dois morsa de correte r\$ 50,00, totalizando em R\$ 100,00; (10) Dez esticadores de cabo para diversas bitolas, avaliados cada em R\$ 50,00, totalizando em R\$ 500,00; (10) Dez roldana, avaliada cada em R\$ 50,00, totalizando em R\$ 500,00; (03) Três roldana para lançamento de cabo, avaliados cada R\$ 100,00, totalizando em R\$ 300,00; (01) Uma morsa, avaliada em R\$ 50,00; (02) Duas talhas de corrente, avaliadas cada em R\$ 50,00, totalizando em R\$ 100,00; (04) Quatro macacos hidráulicos, avaliados cada em R\$ 25,00, totalizando em R\$ 100,00; (01) Uma morsa, avaliada em R\$ 50,00; (01) Um compressor de ar pequeno, avaliado em R\$ 50,00; (01) Uma esmerilhadeira boch aw520 180, avaliada em R\$ 50,00; (01) Uma furadeira martetele makita, avaliada em R\$ 50,00; (01) Uma furadeira martetele dewalt, avaliada R\$ 50,00; (02) Duas bombas de óleo manua, avaliada cada em R\$ 50,00, totalizando em R\$ 100,00; (01) Duas broca para concreto 160mmx430mm, avaliada em R\$ 100,00; (01) Uma mesa vibratória para concreto 3cv 100x200, avaliada em R\$ 500,00; (01) Uma serra fita para metal sfh-8 8 pol. X 12 pol. Serial nº 11031646, avaliada em R\$ 2.500,00; (01) Um compressor schulz 10 pés 2hp, avaliado em R\$ 800,00; (01) Uma serra de bancada 3,7cv motor weg, avaliada em R\$ 250,00; (01) Um cesto de fibra de vidro duplo, avaliado em R\$ 2.000,00 (01) Um cesto de fibra de vidro simples, avaliado em R\$ 1.000,00; (01) Uma broca para perfuração de solo de diâmetro 40, avaliada em R\$ 1.000,00; (01) Uma bomba hidráulica para broca de perfuração de duto, avaliada R\$ 1.000,00; (01) Uma broca 800mm para perfuração de solo, avaliada em R\$ 1.000,00; (01) Uma broca 200mm para perfuração de solo, avaliada em R\$ 1.000,00; (01) Um extensor para broca de 2 metros, avaliado em R\$ 1.000,00; (01) Um transformador 45kva, trfásico 220/127 voltz 13.8 = 23kv, avaliado em R\$ 2.500,00; (08) Oito chaves seccionadoras monopolaes 23kv 630 amperes, avaliadas cada em R\$ 350,00, totalizando em R\$ 2.800,00; (03) Três pararraio 60kv, 10ka hubbel, avaliados cada em R\$ 250,00, totalizando R\$ 750,00; (03) Três pararraio 19,5kv, 10ka sprecher, avaliados cada em R\$ 200,00, totalizando em R\$ 600,00; (03) Três chave fusível tipo "matheus" 15kv 300 amperes, avaliadas cada em R\$ 100,00, totalizando em R\$ 300,00; (31) Trinta e um isoladores de disco de vidro 254mmx146mm, avaliados cada R\$ 60,00, totalizando em R\$ 1.860,00; (02) Dois isoladores de pedestal santana 69kv cinza, avaliados cada em R\$ 200,00, totalizando em R\$ 400,00; (07) Sete isolador de pedestal para 69kv 80 cm de altura, avaliados cada R\$ 200,00, totalizando em R\$ 1.400,00; (08) Oito isoladores de pedestal marrom de porcelana, avaliados cada em R\$ 200,00, totalizando em R\$ 1.600,00; (02) Dois isoladores de pedestal 118cm de porcelana, avaliados cada em R\$ 100,00, totalizando em R\$ 200,00; (10) Dez isolador de pedestal modelo tr7 de porcelana marrom, avaliados cada em R\$ 100,00, totalizando em R\$ 1.000,00; (07) Sete isolador de pedestal modelo tr4 de porcelana marrom, avaliados cada em R\$ 80,00, totalizando em R\$ 560,00; (33) Trinta e três isoladores de disco de vidro 170mm x 120mm, avaliados cada em R\$ 25,00, totalizando em R\$ 825,00; (08) Oito isoladores de disco de vidro marrom 254mm x 145mm, avaliados cada em R\$ 30,00, totalizando em R\$ 240,00; (41) Quarenta e um isoladores de pedestal cerâmico marrom diversos modelos, avaliados cada em R\$ 40,00, totalizando em R\$ 1.640,00; (06) Seis formas para tampa de canaleta 30cm x 100cm, avaliadas cada em R\$ 120,00, totalizando em R\$ 720,00; (06) Seis extintores de incêndio, avaliados cada em R\$ 2,50, totalizando em R\$ 15,00; (34) Trinta e quatro grampos para cadeia de ancoragem diversos modelos, avaliados cada em R\$ 50,00, totalizando em R\$ 1.700,00; (03) Três conector para emenda para tubo de alumínio, avaliados cada em R\$ 50,00, totalizando em R\$ 150,00; (01) Um conector suporte para barramento de alumínio 2 1/2 para isolador de pedestal, avaliado em R\$ 50,00; (08) Oito terminação contrátil a frio qtlII 7692-54 da marca 3m e demais componentes elétricos (bornes e disjuntoras), avaliadas cada em R\$ 100,00, totalizando em R\$ 800,00; (04) Quatro reatores para 250w, avaliados cada em R\$ 20,00, totalizando em R\$ 80,00; (05) Cinco reatores para 400w, avaliados cada em R\$ 100,00, totalizando em R\$ 100,00; (15) Quinze conectores para aterramento de estrutura em cobre estanhado para cabo 4/0, avaliados cada em R\$ 5,00, totalizando em R\$ 75,00; (01) Uma caixa contendo diversos terminais para cabo de controle, diversos modelos e bitolas, dijuntoras, entre outros, avaliada em R\$ 500,00; (15) Quinze resistência de aquecimento para painel diversas potências, avaliada em R\$ 50,00, totalizando em R\$ 750,00; (48) Quarenta e oito isoladores para barramento db7 em fibra de vidro cor laranja, avaliados cada em R\$ 5,00, totalizando em R\$ 240,00; (01) Uma dobradeira de tubos cor azul, com 7 matrizes, avaliada em R\$ 1.000,00; (02) Dois carrinhos na cor amarela incompletos, avaliados cada em R\$ 50,00, totalizando em R\$ 100,00; (01) Uma porta extintor em fibra, avaliada em R\$ 50,00; (01) Um retificador trifásico cp eletronica 220-125vcc 15 amperes, avaliado em R\$ 1.000,00; (01) Uma bomba de alto vacuo, avaliada em R\$ 200,00; (02) Dois vibradores de concreto com função bomba d'agua, na cor azul, avaliados cada em R\$ 250,00, totalizando em R\$ 500,00; (04) Quatro alicates de compressão para conectores, avaliados cada R\$ 50,00, totalizando em R\$ 200,00; (04) Quatro alicates de compressão para terminais pré-isolados, avaliados cada em R\$ 10,00, totalizando em R\$ 40,00; (01) Um desemcapador de cabos, avaliado em R\$ 15,00; (01) Uma máquina de solda balmer, avaliada em R\$ 250,00.

AVALIAÇÃO: R\$ 172.100,00 | **LANCE MÍNIMO:** R\$ 120.500,00

Observações: Os bens serão licitados por valor igual ou superior a avaliação. Caso não haja licitantes pelo valor da avaliação, fica autorizado o Leiloeiro a receber propostas para posterior análise do juízo, assim, devendo o interessado entrar em contato com o escritório do leiloeiro para viabilizar a sua proposta.